mismo mediante un spot con imágenes características de la institución a quien representan. 

Existe estampilla de la Intervención de Fondos, con Retención de Crédito partida 
111.480.00, nº operación 201006847. 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar conceder una ayuda económica por 

importe de ciento cincuenta mil pesetas (150.000 ptas.) para coadyuvar la promoción de las 
efemérides CANAL SI TELEVISION, a la entidad Medo Audiovisuales de Almería con C.I.F. nº 
B-04322640, patrocinador de la reseñada Gala Décimo Aniversario. 

SEPTIMO.- DACION DE CUENTAS DE DIVERSOS ASUNTOS DE DEFENSA JURIDICA, Y

[...]

14 de Septiembre de 2.000. 

Con fecha 27 de Abril de 2.001 se ha procedido por la Compañía Pelayo Mutua de 

Seguros ingreso mediante transferencia bancaria en la cuenta que tiene concertada el 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar en Caja Rural de Almería y Málaga la cantidad Dieciocho 
Mil Quinientas Pesetas (18.000 ptas.), dando lugar al número de ingreso  10008285. 

Por cuanto antecede, y dado que se ha satisfecho la cantidad reclamada, la COMISION 

DE GOBIERNO ha resuelto: 

Unico.- Proceder al  archivo del presente expediente, dando traslado del acuerdo